
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 1644/1                                                                                                         Bari, 16/05/2020 

             

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale docente a.s. 

2019/2020, per individuazione soprannumerari a.s. 2020/21.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE                    le OO.MM. n. 182 del 23/03/2020  

VISTI                     gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22 

VISTE                    le graduatorie provvisorie pubblicate in data 06/05/2020 

ESAMINATI         i reclami pervenuti 

VISTA                    la documentazione agli atti di quest’ufficio 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 16 maggio 2020, la pubblicazione al sito 

web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente, titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2020/2021. 

 Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Irma D'Ambrosio 

 


